[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  17.02.2016 г.   № 85
      г. Бутурлиновка
 Об отмене постановлений

 администрации Бутурлиновского
 городского поселения
  В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Бутурлиновского городского поселения в соответствие требованиям действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления администрации Бутурлиновского городского поселения:
- от 06.02.2012г. № 48 «Об утверждении Положения «Об охране зеленых насаждений на территории Бутурлиновского городского поселения»»;
- от 16.04.2013г. № 161 «Об утверждении Порядка оформления разрешений на правомерное уничтожение и повреждение зеленых насаждений на территории Бутурлиновского городского поселения»;
         - от 26.01.2015г. № 15  «О внесение изменений в Порядок оформления разрешений на правомерное уничтожение и повреждение зеленых насаждений на территории Бутурлиновского городского поселения».
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Бутурлиновского
 городского поселения                                                                   Е.Ф. Дмитренко
Визирование:

Начальник сектора _______________________              Л. А. Рачкова
Семенов А.С._____________